
Comune di Massello
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

51.119,35

5.414,00

129.724,36
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

12.029,24

77.119,87

2.802,59

64.059,04

-929,19

65.032,09

-13.060,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.775,64

8.297,46

12.073,10

-58,5461.256,4565.090,63

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

8.106,08

34.186,08

8.104,03

33.981,71

-2,05

26.080,00

-204,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

202,32

0,00

202,32

0,0025.877,6826.080,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

91.170,63

20.135,32

111.305,95

10.906,62

87.134,13

98.040,75

91.112,09 -58,54

-13.265,20

-931,24

3.977,96

8.297,46

12.275,42

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

23.146,65

76.421,88

4.190,63

32.799,36

0,00

59.689,74

-43.622,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

31.081,01

18.956,02

50.037,03

6.414,5128.608,7353.275,23

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

18.900,00

0,00

22.400,00

0,00

22.400,00

3.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

3.500,0022.400,0018.900,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

72.175,23

23.146,65

95.321,88

4.190,63

51.008,73

55.199,36

82.089,74 9.914,51

-40.122,52

0,00

31.081,01

18.956,02

50.037,03

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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Comune di Massello
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30100

9.381,00

70.252,00

3.170,00

63.199,86

0,00

62.619,86

-7.052,14

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.590,00

6.211,00

8.801,00

1.748,8660.029,8660.871,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-50,000,0050,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-150,000,00150,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

9.868,44

55.947,44

7.548,20

31.541,24

-11,76

42.474,97

-24.406,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

18.481,93

2.308,48

20.790,41

-3.604,0323.993,0446.079,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

107.150,00

19.249,44

126.399,44

10.718,20

84.022,90

94.741,10

105.094,83 -2.055,17

-31.658,34

-11,76

21.071,93

8.519,48

29.591,41

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

186.069,30

1.360.382,63

168.582,73

239.630,94

0,00

224.313,33

-1.120.751,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

153.265,12

17.486,57

170.751,69

-950.000,0071.048,211.174.313,33

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

36.480,65

494.749,83

3.988,65

4.000,00

0,00

223.259,46

-490.749,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

223.248,11

32.492,00

255.740,11

-235.009,7211,35458.269,18

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

7.500,00

0,00

7.397,94

0,00

7.397,94

-102,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-102,067.397,947.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.640.082,51

222.549,95

1.862.632,46

172.571,38

78.457,50

251.028,88

454.970,73 -1.185.111,78

-1.611.603,58

0,00

376.513,23

49.978,57

426.491,80

40000 TITOLO 4 :
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Comune di Massello
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60200

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine

60300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

3.525,32

200.525,32

0,00

61.223,64

-3.525,32

61.305,01

-139.301,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

81,37

0,00

81,37

-135.694,9961.223,64197.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

3.151,53

68.151,53

426,82

30.769,99

-590,63

30.343,17

-37.381,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.134,08

2.134,08

-34.656,8330.343,1765.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

262.000,00

6.676,85

268.676,85

426,82

91.566,81

91.993,63

91.648,18 -170.351,82

-176.683,22

-4.115,95

81,37

2.134,08

2.215,45

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

291.758,21

2.464.336,58

2.172.578,37

198.813,65

392.190,07

591.003,72

824.915,57 -1.347.662,80

-1.873.332,86

-5.058,95 87.885,61

432.725,50

520.611,11

291.758,21 198.813,65

392.190,07

591.003,72

824.915,57 -1.347.662,80

-1.873.332,86

-5.058,95

2.358.836,08

87.885,61

432.725,50

520.611,112.464.336,58
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